Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Гимназия № 17

Приказ
от 20.09.2019г. №40/2-Ф
«Об индивидуальном обучении
больных детей на дому»

На основании Закона Российской Федерации «Об образовании», приказа
Министерства здравоохранения РФ от 30.Об.2016г. №436-н и медицинской

справки ВКК
приказываю:

1. Организовать индивидуальное обучение на дому ученика 24 класса
Магомедова Аслана Муртазалигвича (инвалид) с 01.09.2019 года по
1.06.2020года. (решение ВКК №100). Утвердить учебный план ученика
У ч е б н ы й  п р е д м е т Ф И О  у ч и т е л я о б р а з о в а н и е К о л и ч е с т в о  ч а с о в  в н е д е л ю

Р у с с к и й  я з ы к

Р а м а л д а н о в  э С .Д . в ы с ш е е

1

м а т е м а т и к а 2

л и т .ч т е н и е 1

о к р . м и р 1

И З О 0 ,2 5

д а г .л и т е р а т у р а 0 ,5

м у з ы к а 0 ,2 5

т е х н о л о г и я 0 ,2 5

ф и з к у л ь т у р а 0 ,2 5

в н е у р о ч н а я  д е я т .  « Р и т о р и к а » 0 ,5

и н о с т р а н н ы й  я з ы к М а г о м е д о в а  П .К . в ы с ш е е 1

2. Организовать индивидуальное обучение на дому ученицы 27 класса
Азизовои Заиры Нурмагомесовны (инвалид) с 01.09.2019 года по
1.06.2020года. .(решение ВКК №103) Утвердить учебный план ученицы_______
У ч е б н ы й  п р е д м е т Ф И О  у ч и т е л я о б р а з о в а н и е К о л и ч е с т в о  ч а с о в  в н е д е л ю

Р у с с к и й  я з ы к

Г е р е й х а н о в  з Г .Ю . в ы с ш е е

1

м а т е м а т и к а 2

л и т .ч т е н и е 1

о к р . м и р 1

И З О 0 ,2 5

д а г .л и т е р а т у р а 0 ,5

м у з ы к а 0 ,2 5

т е х н о л о г и я 0 ,2 5

ф и з к у л ь т у р а 0 ,2 5

в н е у р о ч н а я  д е я т .  « Р и т о р и к а » 0 ,5

и н о с т р а н н ы й  я з ы к Г е р е й х а н о в а  Г .Ю . в ы с ш е е 1

3. Организовать индивидуальное обучение на дому ученицы 24 класса
Таировой Фатимы Руслановны с 01.09.2019 года по 1.01.2020года.
(решение ВКК №103) Утвердить учебный план ученицы_____________________
У ч е б н ы й  п р е д м е т Ф И О  у ч и т е л я о б р а з о в а н и е К о л и ч е с т в о  ч а с о в  в н е д е л ю

Р у с с к и й  я з ы к

Р а м а л д а н о в  а  С .Д . в ы с ш е е

1

м а т е м а т и к а 2

л и т .ч т е н и е 1

о к р . м и р 1

И З О 0 ,2 5

д а г .л и т е р а т у р а 0 ,5

м у з ы к а 0 ,2 5

т е х н о л о г и я 0 ,2 5

ф и з к у л ь т у р а 0 ,2 5

в н е у р о ч н а я  д е я т .  « Р и т о р и к а » 0 ,5

и н о с т р а н н ы й  я з ы к М а г о м е д о в а  П .К . в ы с ш е е 1

4. Организовать индивидуальное обучение на дому ученика 47 класса
Абдулабвкова Шамиля Магомедовича (инвалид) с 01.09.2019 года по
1.06.2020года. .(решение ВКК №41) Утвердить учебный план ученика __
У ч е б н ы й  п р е д м е т Ф И О  у ч и т е л я о б р а з о в а н и е К о л и ч е с т в о  ч а с о в  в н е д е л ю

Р у с с к и й  я з ы к

Г а м и д о  за Х .Д . в ы с ш е е

1

м а т е м а т и к а 2

л и т .ч т е н и е 1

о к р . м и р 1

И З О 0 ,2 5

д а г .л и т е р а т у р а 0 ,5

м у з ы к а 0 ,2 5

т е х н о л о г и я 0 ,2 5

ф и з к у л ь т у р а 0 ,2 5

в н е у р о ч .д е я т е л ь н о с т ь « Р и т о р и к а » 0 ,5

и н о с т р а н н ы й  я з ы к М а г о м е д о в а  П .К . в ы с ш е е 1

5. Организовать индивидуальное обучение на дому ученицы б1 класса
Хангишиевой Нафисат Гамзаповны (инвалид) с 01.09.2019 года по
1.06.2020года.(решение ВКК №97). Утвердить учебный план ученицы
У ч е б н ы й  п р е д м е т Ф И О  у а и т е л я о б р а з о в а н и е К о л и ч е с т в о  ч а с о в  в

н е д е л ю

Русский язык Г тсанова Ф.К. в ы с ш е е 1 ,5

Литература Г зсанова Ф.К. в ы с ш е е 1

Д а г .л и т ер а т у р а Му галимова М.Б. в ы с ш е е 0 ,2 5

Иностранный язык Ал ткулиева М .К. в ы с ш е е 1

Математика Абакарова А.Г. в ы с ш е е 1 ,7 5

История России. В сеобщ ая история Ai здулаева Р.А. в ы с ш е е 1

Общ ествознание Ai здулаева Р.А. в ы с ш е е 0 ,5

География М агомедова П . П . в ы с ш е е 0 ,7 5

Биология Салихова Р.С. в ы с ш е е 0 ,7 5

Музыка Ш ихова А. А. в ы с ш е е 0 ,2 5

Изобразительное искусство Камилова Х.М . в ы с ш е е 0 ,2 5

Технология Д; /Силаева Н. А. в ы с ш е е 0 ,2 5

Физическая культура М агомедов Х .М . в ы с ш е е 0 ,2 5

В н еуроч н ая  д ея т ел ь н о ст ь  Р о сп и сь  п о Камилова Х .М . в ы с ш е е 0 ,5

ткани»

6. Организовать индивидуальное обучение на дому ученицы 76 класса
Кадыровой Залины Абибулахозне (инвалид) с 01.09.2019 года по
1.06.2020года,(решение ВКК №173). Утвердить учебный план ученицы________
У ч е б н ы й  п р е д м е т Ф И О  у ч и т е л я о б р а з о в а н и е К о л и ч е с т в о  ч а с о в  в

н е д е л ю

р у с с к и й  я з ы к Ш е й д г е в а  Ф .А . в ы с ш е е 1

л и т е р а т у р а Ш е й д ё  е в а  Ф .А . в ы с ш е е 1

Д а г  л и т е р а т у э а Ш е й д г  е в а  Ф .А . в ы с ш е е 0 ,2 5

а н г л и й с к и й  я з ы к Т р о ш и н а  М .Ю . в ы с ш е е 1

м а т е м а т и к а О с м а н о в а  C .C . в ы с ш е е 1 /7 5

ф и з и к а И б р а г и м о в а  M .C . в ы с ш е е 1

и н ф о р м а т и к а С а л и м с у т а н о в а  А .Г . в ы с ш е е 0 ,2 5

и с т о р и я Р а с у л е  в а  Н .Г . в ы с ш е е 0 ,7 5

о б щ е с т в о з н а н и е Р а с у л е  в а  Н .Г . в ы с ш е е 0 ,5

г е о г р а ф и я М а г о м е д о в а  П .П . в ы с ш е е 0 ,5

б и о л о г и я Р а м а з а н о в а  Д . М . в ы с ш е е 0 ,5

м у з ы к а Ш и х о е э  А .А . в ы с ш е е 0 ,2 5

И З О К а м и л о в а  Х .М . в ы с ш е е 0 ,2 5

т е х н о л о г и я Д у с и л а е в а  Н .А . в ы с ш е е 0 ,2 5

ф и з к у л ь т у р а И в а х н е н к о  Н .В . в ы с ш е е 0 ,2 5

в н е у р о ч н а я  д е я т е л ь н о с т ь И в а х н з н к о  Н .В . в ы с ш е е 0 ,5

7. Организовать индивидуальное обучение на дому ученика 75 класса Цахаева
Умара Руслановича с 01.09.2019 года по 1.11.2020года.(решение ВКК
№95).Утвердить учебный план ученика__________________ _________________________
У ч е б н ы й  п р е д м е т Ф И О  у  ч и т е л я о б р а з о в а н и е К о л и ч е с т в о  ч а с о в  в

н е д е л ю

р у с с к и й  я з ы к Р а м а з а н о в а  С .Р . в ы с ш е е 1 ,2 5

л и т е р а т у р а Р а м а з а н о в а  С .Р , в ы с ш е е 1

р о д н а я  л и т е р а т у р а М у т а л и м о в а  М .Б . в ы с ш е е 0 ,2 5

а л г е б р а М и з а м у д и н о в а  М . М . в ы с ш е е 1

г е о м е т р и я М и з а м у д и н о в а  М . М . в ы с ш е е 0 ,5

и н ф о р м а т и к а С а л и м  с у л т а н о в а  А .Г . в ы с ш е е 0 ,2 5

а н г л и й с к и й  я з ы к Т р о ш к  н а  М .Ю . в ы с ш е е 1

и с т о р и я А л и е в а  П .А . в ы с ш е е 0 ,7 5

о б щ е с т в о з н а н и е А л и е в а  П .А . в ы с ш е е 0 ,5

г е о г р а ф и я М а г о м е д о в а  П .М . в ы с ш е е 0 ,5

ф и з и к а И б р а м м о в а  М .С . в ы с ш е е 1

б и о л о г и я Р а м а з а н о в а  Д . М . в ы с ш е е 0 ,5

т е х н о л о г и я М а т и е  в а  С. А . в ы с ш е е 0 ,2 5

И З О М а р к и н а  М .А . в ы с ш е е 0 ,2 5

Ф и з к у л ь т у р а М а г о м е д о в  Х .М . в ы с ш е е 0 ,2 5

м у з ы к а Д а в ы д о в а  К .Э . в ы с ш е е 0 ,2 5

в н е у р о ч н а я  д е я т е л ь н о с т ь К а ч а е  а Р .Н . в ы с ш е е 0 ,5

8. Организовать индивидуальное обучение на дому ученицы 71 класса
Рабадановой Залины Юсуповны с 01.09.2019 года по 01.06.2020года
(решение ВКК №113) Утвердить у^бный план ученицы

У ч е б н ы й  п р е д м е т Ф И О  у ч и т е л я о б р а з о в а н и е К о л и ч е с т в о  ч а с о в  в

н е д е л ю

р у с с к и й  я з ы к Р а м а з а н о в а  Л .Н . в ы с ш е е 1

л и т е р а т у р а Р а м а з г  н о в а  Л .Н . в ы с ш е е 1

р о д н а я  л и т е р а т у р а Б а х м у д о в а  С .А . в ы с ш е е 0 ,2 5

а н г л и й с к и й  я з ы к А л и к у /  и е в а  М .К . в ы с ш е е 1

а л г е б р а А б а к а р о в а  А .Г . в ы с ш е е 1

г е о м е т р и я А б а к а р о в а  А .Г . в ы с ш е е 0 ,7 5

и н ф о р м а т и к а С а л и м ! : у л т а н о в а  А .Г . в ы с ш е е 0 ,2 5

и с т о р и я Г а д ж и е в а  П .К . в ы с ш е е 0 ,7 5

о б щ е с т в о з н а н и е Р а с у л о в а  Н .Г . в ы с ш е е 0 ,5

г е о г р а ф и я М а г о м  а д о в а  П .М . в ы с ш е е 0 ,5

ф и з и к а И б р а г к  м о в а  М .С . в ы с ш е е 1
б и о л о г и я Р а м а з г  н о в а  Д . М . в ы с ш е е 0 ,5

изо М а р к и н а  М .А . в ы с ш е е 0 ,2 5

т е х н о л о г и я Д у с и л г  е в а  Н .А . в ы с ш е е 0 ,2 5

Ф и з к у л ь т у р а М а г о м е д о в а  Х .М . в ы с ш е е 0 ,2 5

м у з ы к а Д а в ы д о в а  К .Э . в ы с ш е е 0 ,2 5

в н е у р о ч н а я  д е я т е л ь н о с т ь К а ч а е Е  Р .Н . в ы с ш е е 0 ,5

9. Организовать индивидуальное обучение на дому ученика 103 класса
Гаджиева Шамиля Магомедбековича с 01.09.2019 года по 01.01.2020года
(решение ВКК №53) Утвердить учебный план ученика___________________________
У ч е б н ы й  п р е д м е т Ф И О  у  ги т е л я о б р а з о в а н и е К о л и ч е с т в о  ч а с о в  в

н е д е л ю

русский язык Ш е й д г  е в а  Ф .А . в ы с ш е е 2

литература Ш е й д г  е в а  Ф .А . в ы с ш е е 0,5
р о д н а я  л и т е р а т у р а Ш е й д г  е в а  Ф .А . в ы с ш е е 1

английский язык И м а н а л и е в а  З .Г . в ы с ш е е 1,5

математика Б и я р с л а н о в а  Г .Д . в ы с ш е е 2

история Р а с у л е  в а  Н .Г . в ы с ш е е 1

общ ествознание Р а с у л е  в а  Н .Г . в ы с ш е е 0,5

география К о р е ш к о в а  М .В . в ы с ш е е 0,5

физика Д и н е е з а  В .Л . в ы с ш е е 0,5

Х И М И Я З а г и р е  ва  Р .М . в ы с ш е е 0,5

биология С а л и х о в а  Р .С . в ы с ш е е 0,5

физическая культура И в а х н н н к о  Н .В . в ы с ш е е 0,25

ОБЖ К у р б а н о в а  З .Ш . в ы с ш е е 0,25

10. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на зам.директора
по УВР Шамардину Т.З., Османову С.С., Танаеву М.А., Каллаур С.П.

С приказом ознакомлены:

Директор гимназии № 17

р̂.ПЬНО£
з  И Я А&

/и7°305бЮ 0^
А ф и н а м  "■

А.Н.Бабатова

Муниципальное бюджетнс е общеобразовательное учреждение
Гимназия № 17

Приказ
от 01.10.2019г.
«О перетарификации»

№42/2-Ф

Приказываю
1. Перетарифицировать следующих учителей с 01.10.2019 года:

• Рамазанов С.Р. -  учителя русского языка с 33.25часа на 31 часа
• Муталимову М.Б.- учителя родного языка с 23,5 часов на 23,25 часа
• Мизамудинову М.М. -  учителя математики с 28,5 часов на 27 часа
• Салим султанову А.Г. -  учителя информатики с 25,75 часов на 25,25

часа
• Трошину М.Ю. -  учителя английского языка с 26 часов на 25 часа
• Алиеву П.А. -- учителя истории с 34,25 часов на 33 часа
• Магомедову П.М. -- учите ля географии с 27 часов на 26 часов
• Ибрагимову М.С. -  учителя физики с 27 часов на 25 часа
® Рамазанову Д.М. -  учителя биологии с 31,5 часа на 30,5 часа
• Матиеву С.А. -  учителя технологии с 20,25 часов на 20 часа
• Маркину М.А. -  учителя ИЗО с 34,5 часа на 34 часа
• Магомедова Х.М. -  учите,тя физкультуры с 30,75 часов на 30,25 часа
• Давыдову К.Э. -  учителя музыки с 31,5 часа на 31 часа
« Качаева Р.Н. -  педагога доп образования с 9 часов на 8 часов
• ДуСилаеву Н.А. -  учителя технологии с 29,75 часов на 29, 5 часа
• Гаджиеву П.К. -  учителя истории с 35,75 часа на 35 часа
» Абакарову А.Г. -  учителя математики с 23,5 часов на 21,75 часа
• Аликулиеву М.К. -  учителя английского языка с 22 часов на 21 часов
« Бахмудову С.А. -  учителя родного языка с 18,25 часов на 18 часа
• Рамазанов Л.Н. -  учителя русского языка с 30 часов на 28 часов
• Расулову Н.Г. -  учителя истории с 33,25 часа на 32,75 часа

Основание -  завершение обучения на дому Рабадановой З.Ю. ученицы 7-1
класса (согласно справки ВКК №113), Цахаева У.Р. ученика 7-5 класса
(согласно справки ВКК № 95)

2. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на главного
бухгалтера Сагидову С.Д.

А.Н.Бабатова

Муниципальное бюджете е общеобразовательное учреждение
Гимназия № 17

Приказ
от 09.10.2019г. №43-Ф
«Об индивидуальнолл обучении
больных детей на дому»

На основании Закона Российской Федерации «Об образовании», приказа
Министерства здравоохранения РФ от 30.Об.2016г. №436-н и медицинской

справки ВКК
приказываю:

1. Организовать индивидуальное обучение на дому ученика 65 класса
Гамзатова Иманшапи Руслановича (инвалид) с 09.10.2019 года по
1.06.2020года.(решение ВКК №203). Утвердить учебный план ученика
У ч е б н ы й  п р е д м е т Ф И О у н и т е л я о б р а з о в а н и е К о л и ч е с т в о  ч а с о в  в

н е д е л ю

Русский язык LLJ ейдаева Ф. А. в ы с ш е е 1,5

Литература Ш ейдаева Ф .А. в ы с ш е е 1

Д а г  .л и тер атур а UJ ейдаева Ф.А. в ы с ш е е 0,25

Иностранный язык Э скендароваЛ . А. в ы с ш е е 1.25

Математика Ибрагимова Н.Г. в ы с ш е е 1,5

История России. В сеобщ ая история А бдуллаева Р.А. в ы с ш е е 1

География Рамазанова Д.М . в ы с ш е е 0.75

Биология Рамазанова Д.М . в ы с ш е е 0.75

Музыка Давыдова К.Э. в ы с ш е е 0,25

И зобразительное искусство Маркина М .А. в ы с ш е е 0,25

Технология Д; 'Силаева Н. А. в ы с ш е е 0,25

Физическая культура Инахненко Н.В. в ы с ш е е 0,25

общ ествознание Абдуллаева Р.А. в ы с ш е е 0,5

В н еур о ч н а я  д ея т ел ь н о ст ь Дусилаева Н.А. в ы с ш е е 0,5

2. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на
зам.директора по УВР Каллаур С.П.

С приказом ознакомлены:

Директор гимназии № 17 А.Н.Бабатова

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Гимназия № 17

Приказ
от 06.11.2019г. №51 -Ф
«Об индивидуальном обучении
больных детей на дому»

На основании Закона Российской Федерации «Об образовании», приказа
Министерства здравоохранения РФ от 30.06.2016г. №436-н и медицинской

справки ВКК
приказываю:

1.Организовать индивидуальное обучение на долду ученика I 5 класса
Абдуллаева Султана Санчовича (инвалид) с 06.11.2019 года по
1.01.2020года. (решение ВКК №213). Утвердить учебный план ученика

У ч е б н ы й  п р е д м е т Ф И О  у ч и т е л я о б р а з о в а н и е К о л и ч е с т в о  ч а с о в  в н е д е л ю

Р у с с к и й  я з ы к

Э м и р г а м з а е н а  Г .А . в ы с ш е е

1 ,5

м а т е м а т и к а 2

л и т .ч т е н и е 1 ,5

о к р . м и р 1
изо 0 ,2 5

д а г .л и т е р а т у р а 0 ,5

м у з ы к а 0 ,2 5

т е х н о л о г и я 0 ,2 5

ф и з к у л ь т у р а 0 ,2 5

в н е у р о ч н а я  д е я т .  « Р и т о р и к а » 0 ,5

2. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на
замдиректора по УВР Шамардину Т.З.

Директор гимназии № А.Н.Бабатова

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Гимназия № 17

Приказ
От 23.11.2019г. №55/1-Ф
«Об индивидуальном обучении
больных детей на дому»
На основании Закона Российской Федерации «Об образовании», приказа
Министерства здравоохранения РФ от 30.06.2016г. №436-н и медицинской
справки Е1КК

приказываю:

1. Организовать индивидуальное обучение на дому ученика 5 класса
Суллаева Ислама Ильдаровича (инвалид) с 23.11.2019 года по
1.06.2020года. (решение ВКК 1№222). Утвердить учебный план ученика

У ч е б н ы й  п р е д м е т Ф И О  у  щ т е л я о б р а з о в а н и е К о л и ч е с т в о  ч а с о в  в

н е д е л ю

Русский язык Ргджабова З.А. в ы с ш е е 1 ,5

Литература Ргджабова З.А. в ы с ш е е 1 ,5

Иностранный язык Г асанова Р.Р. в ы с ш е е 1 ,7 5

Математика Миз< мудинова М .М . в ы с ш е е 1 ,7 5

История России. В сеобщ ая история Р зсулова Н.Г. в ы с ш е е 1

География М а о м ед о в а  П.М. в ы с ш е е 1

Музыка Дзвы дова К.Э. в ы с ш е е 0 ,2 5

Изобразительное искусство Маркина М .А. в ы с ш е е 0 ,2 5

Технология Маго: теднабиева П.М. в ы с ш е е 0 ,2 5

Физическая культура Игахненко Н.В. в ы с ш е е 0 ,2 5

2. Организовать индивидуальное обучение на дому ученице 11а класса
Кадыровой Нурият Абибулаховне с 23.11.2019 года по 01.06.2020года
(решение ВКК №221) Утвердить учебный план ученика__________________________
У ч е б н ы й  п р е д м е т Ф И О  у ч и т е л я о б р а з о в а н и е К о л и ч е с т в о  ч а с о в  в

н е д е л ю

русский язык А д и л о з а  С .И . в ы с ш е е 2 ,5

литература А д и л о з а  С .И . в ы с ш е е 0 ,5

английский язык Г а с а н е  в а  Р .Р . в ы с ш е е 1

математика Х а л и л о в а  М .И . в ы с ш е е 3 ,5

информатика С а л и м  с у л т а н о в а  А .Г . в ы с ш е е 0 ,5

и с т о р и я Р а с у л о в а  Н .Г . в ы с ш е е 1

общ ествознание Р а с у л о в а  Н .Г . в ы с ш е е 0 ,5

география М а г о м е д о в а  П .М . в ы с ш е е 0 ,5

физика И б р а м м о в а  М .С . в ы с ш е е 0 ,5

ХИМ ИЯ З а г и р о в а  Р .М . в ы с ш е е 0 ,5

б и о л о г и я Р а м а з а н о в а  Д . М . в ы с ш е е 0 ,5

ф и з и ч е с к а я  к у л ь т у р а И в а х н з н к о  Н .В . в ы с ш е е 0 ,2 5

О Б Ж К у р б а  н о в а  З .Ш . в ы с ш е е 0 ,2 5

3. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на замдиректора
по УВР Калла.ур С.П.

С приказом ознакомлены:

Директор гимназии № 17

'® „caceATE/,b/v0,

0000?'

А.Н.Бабатова

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Гимназия №17»

Приказ
От 09.01.2020г.. № 01-Ф

«О перетарификации»

Приказываю

1. Перетарифицировать следующих учителей с 09.01.2020 года:
• Рамалданову С.Д. с .32 часов на 25 часов
• Эмиргамзаеву Г.А. с 27 часов на 19 часов
• Магомедову П.К. с 30 часов на 29 часов

Основание -  завершение обучения на дому Абдуллаева С.С. -  ученика
I5 в:ласса, Таировой Ф.Р. -  ученицы 24 класса

2. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на главного
бухгалтера Сагидову С.Д.

С приказом ознакомлены:

Директор гимназии Бабатова А.Н.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Гимназия № 17

Приказ
От 15.01.2020г.. № 02/2-Ф
«Об индивидуальном обучении
больных детей на дому»

На основании Закона Российской Федерации «Об образовании», приказа
Министерства здравоохранения РФ от 30.06.2016г. №436-н и медицинской

с: травки ВКК
приказываю:

о

1. Продлить индивидуальное обучение на дому ученика 10 класса
Гаджиева Шамиля Магомедбековича, проживающего по адресу
Ю.Акаева 60, с января 2020 года по 01.06.202;0года (решение ВКК №53)

2. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на
замдиректора по УВР Ханаеву М.А.

С приказом ознакомлены:

Директор гимназии № 17 А.Н.Бабатова

Му ниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Гимназия № 17

Приказ
От 05.02.2020г.. № 07/2-Ф

«Об индивидуальном обучении
больных детей на дому»

На основании Закона Российской Федерации «Об образовании», приказа
Министерства здравоохранения РФ от 30.06.2016г. №436-н и медицинской

справки ВКК
приказываю:

1. Организовать индивидуальное обучение на дому ученика З3 класса
Абдулмуталипова Ислама Хзджимурадовичу (инвалид) с 5.02.2020
года по 1.04.2020года. (решение ВКК №12).
Утвердить учебный план ученика

У ч е б н ы й  п р е д м е т Ф И О  у ч и т е л я о б р а з о в а н и е К о л и ч е с т в о  ч а с о в  в н е д е л ю

Р у с с к и й  я з ы к

М а г о м е д о в ; !  М .К . в ы с ш е е

1
м а т е м а т и к а 2

л и т .ч т е н и е 1
о к р . м и р 1
изо 0 ,2 5

д а г .л и т е р а т у р а 0 ,5

м у з ы к а 0 ,2 5

т е х н о л о г и я 0 ,2 5

ф и з к у л ь т у р а 0 ,2 5

в н е у р о ч н а я  д е я т .  « Р и т о р и к а » 0 ,5

и н о с т р а н н ы й  я з ы к Г е р е й х а н о в а  Г .Ю . в ы с ш е е 1

2. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на
замдиректора по УВР Османе ву С.С.

С приказом ознакомлены:
"fpVVi о род  с

' ■ «с чйАТРЛ ьнс

? £ >  £  о  /
о г  ш I

Директор гимназии №

'-А

* 7 '■

А.Н.Бабатова

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Ги мназия №17»

Приказ
От 01.04.2020г. № 19-Ф

«О перетарификации»

Приказываю

1. Перетарифицировать следу: ощих учителей с 01.04.2020 года:
• Магомедову М.К. с _ часов на _ часов
• Герейханову Г.Ю. с _ ч зсов на _ часов

Основание -  завершение обучения на дому Абдулмуталипова И.Х. -
ученика З3 класса

2. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на главного
бухгалтера Сагидову С.Д.

С приказом ознакомлены:

Директор гимназии Бабатова А.Н.